Chấm dứt nội dung biên bản thỏa thuận về việc xác nhận phần vốn góp 

và biện pháp đảm bảo tiền góp vốn ngày 02/02/2024 giữa ông Nguyễn Văn T và 

vợ chồng ông Nguyễn Thành C, bà Nguyễn Ngọc H. 

2. Vợ chồng ông Nguyễn Thành C, bà Nguyễn Ngọc H có trách nhiệm liên 

đới trả cho ông Nguyễn Văn T số tiền là 13.500.000.000 đồng (mười ba tỷ năm 

trăm triệu đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong, khoản tiền trên hàng tháng bên phải thi hành án còn phải 

chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại